РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 17.03.2021 г. Усть-Илимск №48

О награждении Почётной грамотой
Отдела образования Администрации муниципального образования

«Усть-Илимский район» /

Рассмотрев ходатайство директора МОУ «Бадарминская СОШ», руководствуясь п.
62.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почётной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»:
- Кочергину Надежду Васильевну, повара МОУ «Бадарминская СОШ» за многолетний
добросовестный труд, высокий профессионализм в связи с 60-летним юбилеем.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Отдела образования И.Ю. Крумина